لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

28

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

تنظیم اسلامی کا ترجمان

16 تا 22 محرم الحرام 1446ھ / 23 تا 29 جولائی 2024ء

بالآخر مسلمان ہی کامیاب ہوں گے

ظالموں اور جباروں کو ہدایت نہیں ہوا کرتی۔ ﴿وَيَذَرُ لَهُمْ فِي طُغْيَانِهِمْ يَعْمَهُونَ﴾ (الاعراف) اور وہ ان (گمراہوں) کو چھوڑے رکھتا ہے کہ اپنی سرکشی میں پڑے بہکتے رہیں۔ ان کی سرکشانہ ضلالت کچھ زمانے تک قائم رہے گی۔ کچھ مدت تک ہندوں پر خدائی کرتے رہیں گے۔

جیسے آج عورت مرد کے اعصاب پر سوار ہے اور مرد اس کی دلجوئی کی خاطر احکام دین سے روگردانی کو معمولی بات سمجھتا ہے۔ اللہ تعالیٰ اس فتنے سے تمام مسلمانوں کو محفوظ رکھے۔ آمین!

ندائے خلافت

خلافت کی بنا دیا میں ہو پھر استوار لاگین سے ڈھونڈ کر اسلاف کا لقب جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کانتیب

بانی: اقتدار احمد مزمل

16 محرم الحرام 1446ھ جلد 33
23 جولائی 2024ء شماره 28

مدیر مسئول / حافظ عارف سعید
مدیر / خورشید انجم
اداری معاون / فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”ادارہ الاسلام“ ملتان روڈ چوک لاہور۔